
 

UCHWAŁA NR VIII/  38  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  31 MARCA 2015 ROKU    
 

w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp.  

 

 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) 

i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 

2013r. poz. 856) Rada Miejska w Borku Wlkp. uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp.  w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Opracował: 

Mirosław Twardowski  
 

 



 

UZASADNIENIE   DO 

UCHWAŁY NR VIII/  38  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA 31MARCA 2015 ROKU    
 

w sprawie: programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  

bezdomności zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp.  

 

Zgodnie z treścią art. 11a znowelizowanej ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ochronie zwierząt, rada gminy określa w drodze uchwały, corocznie do 

dnia 31 marca program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Projekt programu zgodnie z art. 11a ust. 7 pkt. 1-3 w/w ustawy został 

zaopiniowany przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gostyniu, 

Gostyńskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „NOE” oraz dzierżawców 

lub zarządców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 

Przyjęcie programu ma na celu zapewnienie właściwej opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami, złagodzenie uciążliwości związanych  z bytowaniem bezpańskich 

zwierząt na terenie gminy oraz poprawę warunków bezpieczeństwa 

mieszkańców. 

 

 


